檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：馬嘉徽

電話：02-77343363

傳真：02-23929449

電子郵件：mika.ma@ntnu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年3月2日

發文字號：師大工教字第1051004613號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中工會105年度學術論文專輯-徵稿說明、中工會105年度學術論文專輯-投稿者基

本資料表、中工會105年度學術論文專輯-撰寫體例、中工會105年度學術論文專

輯-徵稿啟事(1051004613-0-0.doc、1051004613-0-1.doc、1051004613-0-2.doc

、1051004613-0-3.doc)

主旨：本校中國工業職業教育學會(以下簡稱中工會)「105年度

學術論文專輯」徵稿事宜，請查照。

說明：

一、為辦理中工會「105年度學術論文專輯」徵稿事宜，敬請

惠賜稿件及協助公告週知。

二、105年度學術論文專輯稿件收件截止日期至105年7月31日(

星期日)止，徵稿說明及申請表件請參閱附件，或至本校

工業教育系系網最新消息下載(網址：http://www.ie.ntnu

.edu.tw/app/news.php?Sn=146)。

三、稿件確認刊登者須為本會個人會員，會員入會相關辦法請

洽本學會秘書處：馬小姐，電子信箱：mika.ma@ntnu.edu

.tw，連絡電話：(02)7734-3363。

正本：各公私立高級職業學校、各公立技術校院、本校科技與工程學院科技應用與人力

資源發展學系、科技與工程學院圖文傳播學系、科技與工程學院機電工程學系、

科技與工程學院電機工程學系

副本：本校科技與工程學院工業教育學系 2016-03-02
17:39:16

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1050304

*10570165800*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 張國恩